
 Viti Cikli  Inistitucioni Tipi  Prokuroria  Vlerësimi  Periudha

23/06/2015 Master shkencor Universiteti i 

Tiranës

16/07/2013 Cikli 3 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

2019-2022 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

Ndriçim Halilaj Prokuroria Shkodër 12/07/2022 1 JoPo Jo

Regjistri i Magjistratëve
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Vlerësimet e etikës dhe veprimtarisë profesionale
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